								ДО 
								ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА	

Б А Р А Њ Е 
ЗА ИЗДАВАЊЕ УВЕРЕНИЕ ОД 
КРИВИЧНА ЕВИДЕНЦИЈА ЗА ФИЗИЧКИ ЛИЦА


ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА БАРАТЕЛОТ			________________________________
ЕМБГ							________________________________
ОД ТАТКО 						________________________________
МОМИНСКО ПРЕЗИМЕ				________________________________
АКО ИМА ПРЕТХОДНО ИМЕ И ПРЕЗИМЕ	________________________________
МЕСТО НА РАЃАЊЕ					________________________________
АДРЕСА НА БАРАТЕЛОТ				________________________________
ОПШТИНА						________________________________

Барам насловот да ми издаде уверение од кое ќе се види дека против мене нема покренато обвинителен акт кој влегол во правна сила ниту пак е донесена неправосилна осудителна пресуда на територијата на надлежност на Основниот суд Гевгелија.

Бараното уверение ми е потребно за            ______________________________                 
и за друго неможе да се употреби. 

Барањето се поднесува и подига лично или преку полномошник-адвокат или трето лице со полномошно заверено на нотар. Во полнимошното мора точно да е наведено за која евиденција се бараат податоци.  Во прилог на истото се доставува фотокопија од лична карта или пасош а службеното лице врши увид во личната карта, пасошот или полномошното, се врши уплата од 320,00 денари на уплатница ПП50 Примач “Буџет на РСМ”, Банка на примач “НБ на РСМ”, Трансакциска сметка “100000000063095”, Уплатна сметка “840-115-03359”, Приходна шифра “722213”, Програма “00”, Начин “2”со дознака за Уверение или преку ПОС терминал во Основнот суд Гевгелија
НАПОМЕНА : Барањето да се пополни со печатни букви.
           Дата							                        Барател
__________________					       		      _________________

Прилог :
· Фотокопија од лична карта или пасош
· Уплатница за уплатена судска такса од 320,00 денари
